**A**t sepeli lachrymis perfusa fidelitus ossa:

**S**culptaq sint titulo nostra epulchra brevis.

**E**xul hypermetra: precium pietatis iniquum

**A**quam mortem fratri repulit ipsa tulit.

**S**cribere plura lisbet: sed pondere hisa catene

**F**est manus: et viles subtrahit ipse timor

**P**aris Scleene.

**N**inetibz priamides mitto ledea solutem:  
Que tribz sola temibz dante potest.

**E**loquar: an flamme non est opus iudice note?

**F**Et plus q̄ vellem: si amicus extat amor.

**I**lle quidem lateat malis dum tempora dentur.

**F**Leticie mixtos non habitura metus.

**S**ed male dissimulo: quis enim clauerit ignem?

**F**Lumine qui semper proditur ipse fugo.

**S**i tamen expectas: vocem quoq; rebus ut addam

**F**Utor: habes animi nuntia verba mei.

**M**arce precor sassoni nec duro cetera vultu

**F**Per lege: sed forme conueniente rue.

**I**am duds gratiū quod epistola nostra recepta e.

**F**Spem facit hoc recipi me quoq; posse modo.

**Q**uerata sit: nec te frustra promiserit opto:

**F**Duc mischi que sualit mater amoris iter.

**M**amq; ego diuino monitu ne nescia pecces:

*ad uxor* **F**Uebor: et cepto non leuen umen adest.

**P**remia magna quidem: sed non indebita posco

**F**Pollicita est thalamo te cytherea nico.

**D**ac duce sygeo dubias a litore feci:

**T**ongaphe re clea per freta puppe vias

Illa dedit faciles auras ventosq; secundos:

**T**in mare nū mīrum ius habet ora maris.

Perstet ut pēla fgi: sic pectoris adiuvet estus:

**T**referat in portus et mea vota suos.

Attulimus flammās: non hic inuenimus illas.

**T**remichi tam longe causa fuere vie.

Nam neq; tristis hyēs neq; nos huc appulit error:

**T**Menaris est classi terra petita mee.

Nec me crede fretum merces portante carina.

**T**indere: quas habco dī tueantur opes.

Nec vento graias veluti spectator ad yrbes.

**T**Oppida sunt regni diuinitora mei.

Ne peto quam pep̄iḡit lecto venus aerea nostro.

**T**Le prius optauit: q̄ michi non fore.

Ante tuos animo vidi q̄ lumine vultus

**T**Prima fuit vultus nuncia fama tul.

Credis et hoc nobis: minor est tua gloria vero.

**T**Famaq; de forma pene maligni tua est.

Plus hic inuenio q̄ quod promiserat illa.

**T**Et tua materia gloria vicia sua est.

Ergo ars ist merito / qui nouerat omisa theses.

**T**Et vīsa est tanto digna rapina viro.

**M**ore tue gentis nictida dum nuda palestra

**T**rudis: et es nudis feminâ mixta viris.

**Q**uod rapuit laudo mîror quod reddit vñquam.

re dicitur

**T**am bona constâter preda tenenda fuit.

**V**nde recessisset caput hoc ceruice cruenta

**T**u de thalamis abstrahere meis.

**L**e ne manus vñquam nostre dimittere vellent?

**T**ene meo paterer viuus abire sinu;

**S**i reddenda fores: aliquid tamen ante tulisse.

**T**ec venus ex toto nostra fuisset iners.

**V**el tua vñginias esset libata: vel illud

**T**quod poterat salua virginitate rapi.

**D**a modo te paridi: que sit constantia nosces.

**T**flamma rogi flamas finiet vna meas.

**P**reposui regnis ego te: que maxima quondam

**T**pollicita est nobis nupta sororq; iouis.

**D**umq; tuo possem circundare bracchia collo:

**T**contempta est virtus palade vante michi.

**N**e piget: haud vñquam stulte elegisse videbor:

**T**ermanet in yoto mens mea firma suo.

**S**pem mod one nostram fieri patiare caducam

**T**deprecor o tanto digna laborepeti.

**N**on ego consigilium generoso degener opto;

**N**ec mea crede michi turpiter uxori eris.  
Meldas: si queras su nostra gente louemus  
**I**nuenies: medios ut taccam uauos:  
Sceptra parens asie: qua nulla beatior ora:  
**T**insibus immensis vix ob euenda tenet.  
Innumeras urbes atq; aurea tecta widebis:  
**T**ueq; suo's dicas templa deceire deos.  
Nion asperles firmataq; turribus altis  
**T**enla phebee structa canore lyre.  
Quid tibi de turba narreriu: numero q; vitorum?  
**T**ale populum tellus sustinet illa suum.  
Occurrent deuso tibi troades agmine matres  
**T**ec capient phrygia s atria nostra nurus.  
D quoq; sens dices: quam pauper achaia nostra est.  
**T**una domus queuis verbis habebit opes.  
Nec michi fas fuerit spartem contemnere vestram:  
**T**in qua tu nata es: terra beata michi est.  
Parca sed est sparte: tu cultu dlvite digna.  
**T**ad taliem formam non facit iste locus.  
Danc faciem largis sine fine parat huius vti:  
**T**eltrisq; decet luxuriare nouis.  
Cum videas cultus nostra de gente vitorum:  
**T**ualez bardanis credo habere nurus.

**D**amodote facilem: nec dēsignare maritum  
**I**llure theramneo nata puella phrygem.  
**P**hryx erat: et nostro genit⁹ desanguine qui nunc  
**C**um diis potando nectare miscet aquas.  
**P**hryx erat aurore consunx: tamen abstulit illum  
**E**xtrēnum noctis que dea finit iter.  
**P**hryx erat anchises: volucrum cui mater amoris  
**S**audent in ideis concubusse iugis.  
 Nec puto collatus forma menelaus et annis:  
**J**udice te nobis anteferendus erit.  
 Non dabimus certe sacerum tibi elara fugantem  
**L**umina: qui trepidos sedape vertat equos.  
 Nec pater est priamo sacer⁹ de cede eruentus:  
**S**ed qui myrbo⁹ criminis signet aquas.  
 Mee proauo stig⁹ prostro captantur in vnda  
**F**loma: nec in medis queritur humor aquis.  
 Quid tamen hoc resert si te tenet ortus ab illis:  
**C**ogitur huic domui suppiter esse sacer.  
 Ne facinus: totis indignus noctibus ille  
**T**e tenet amplexu perfuiturq⁹ tuo.  
 Et michi conspiceris posita vix deniq⁹ mensa:  
**M**ultaq⁹ que ledant: hoc quoq⁹ tēpus habet.  
 Postibus eveniant conulusa talia nostris;